АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 04 мая  2016г.                              № 379                                ст. Багаевская

О предоставлении разрешений на
 условно разрешенный  вид  использования
земельных участков или объектов
капитального строительства
   Руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ и части 1 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», на основании заключения Комиссии  Администрации Багаевского сельского поселения по рассмотрению заявлений о предоставлении разрешений на условно разрешенный  вид  использования земельных участков или объектов капитального строительства
постановляю:

  1.   Предоставить разрешение:
1.1.Чебан Василию Дмитриевичу  на условно разрешенный  вид  использования объекта капитального строительства и  земельного участка  с кадастровым номером 61:03:0101210:30 для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания, расположенного по адресу: Ростовская обл., ст. Багаевская, ул. Калинина, 49;

1.2.Гладких Нине Александровне  на условно разрешенный  вид  использования  объекта капитального строительства и  земельного участка  с кадастровым номером 61:03:0101119:35 для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания, расположенного по адресу: Ростовская обл., ст. Багаевская, ул.  Семашко, 114-а.

1.3.Мануйловой Любови Александровне на условно разрешенный  вид  использования  объекта капитального строительства и  земельного участка  для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания, расположенного по адресу: Ростовская обл., ст. Багаевская, ул. Мельничная, 65.

2. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации  и разместить на сайте Администрации Багаевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора сельского хозяйства и земельных отношений Администрации Багаевского сельского поселения (А.В. Костюк)
Глава Багаевского
сельского поселения                                                  Г.О. Зорина

Постановление вносит: Костюк А.В.